
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
~ li~ 
~ li~ 

OBJEDNÁVKA- SMLOUVA NA DODÁVKY 

č. kupujícího: OllN-002418 

č. prodávajícího: 

KUPUJÍCÍ: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 

140 00 Praha 4 

zastoupený: 
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technickýc 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

IČ : 65993390 

DIČ: CZ65993390 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Název:PRVNÍ TELEFONNÍ,a.s. 

sídlo : českomoravská 206/35 

190 00 Praha 9 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

IČ: 25527797 

DIČ: CZ25527797 

Registrován u: M S v Praze. odd . B, vl.8182 

Dle naší dohody u Vás objednáváme dodávku zboží za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění: 

l. Název předmětu plně n i: Dodávka a instalace optických ka belů na loka litách ŘSD ČR 

2. Podrobná specifikace dodávky: 

12 ks opt ických van 19" 24xSC sim plex včetně kaze t 

24 ks pigtail optický SM 051 9/125 G652D, SC/APC,1m,12ks 

12 ks certifikovaných protipožárních ucpávek 

360 m opt ického kabelu, 48 vláken SM 9/125 

Včetně inst alace, dokumentace a měřících protokolů v elektronické i fyzické podobě na uvedených 

loka litách. 

V rámci dodávky po ža dujem e vytvoření opt ického propojení mezi datovými rozvaděči umístěných v 

různých místnostech (m ístnost A a B) uvn itř budov ŘSD ČR ve čtyřech loka litách : S i l n i čn í databanka 

Ostrava, SSÚD Rudná, SSÚD Ve lký Beranov a SSÚD Nová Ves . 

Optická propojení vzniknou mezi místnostm i, mezi různým i patry vždy v rámci jedné budovy. 

Podmínky dodá ní: 

Fakturu prosím zaslat na adresu: ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

F a ktu račn í adresa : ŘSD ČR - Na Pankrác i 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Faktu race na základě potvrzených předávacích l is t ů/p rotokolů zástupcem za davatele. 

Cena je včetně insta lace, dokumentace a měřících protokolů v elektronické i fyzické podobě . 



3. Místo dodiivky 2boži: Prodávající je povinen Zboži Kupujícímu dodat na adresy dlEi rozpisu dod;.iní 

na lokality. 

Rozpis dodání na lokality: 

Dodací adresa: ŘSD č.R .. Silniční databanka Ostrava - Slovensk,1 7 /11.42, 702 00 Ostrava 
Optická trasa z místnosti A .. technickcí místnost v přízemí do místnosti B ·· technická místnost č. 424. 

Kontaktní osoby: 

4 ks optických véin 19" 24xSC simplex včetně kazet 

8 ks pigtílil optický SM 051 9/125 G652D, SC/APC,lm,12ks 

3 ks certifikovaných protípožárních ucp,ívek 

100 rn optického kabelu, 48 vláken SM 9/125 

včctnc' instalace, dokumentacE: a měřících protokolů v elektronické i fyzické podobě 

Dodací adresa: ŘSD ČR - SSÚD Rudná·· Masarykova 963,252 19 Rudná u Prahy 

Optická trasa z místnosti A - technick;:1 místnost v 

3 ks certifikovaných protipožárních ucpávek 

60 m optického kabelu, 48 vláken SM 9/125 

včetně instalace, dokunwntace a měřících protokolCí v elektronické i fyzícké podobě 

Dodací adresa: !~SD ČR·· SSÚD Velký Beranov·· Velký Beranov 362,588 21 VE~lký Beranov 

Optická trasa z místností A - technická místnost v přízerní do místnosti B ·· technick,1 místnost ve 3. 

nadzernnírn podlaží. 

3 ks certifikovaných protipož,1mích ucpé.Ívek 

100 rn optického kabelu, 48 vl,íken SM 9/125 

včetně instalace, doku1T1cntace a měřicích protokolů v elektronické i fyzické podobě 

Dod(ICÍ ddresa: liSD ČH SSlJD Nov;í Ves·· Nová Ves 184,277 r}2 NovA Ves u Mělníka 

Opticld trasa z niistnosti A·· technické místnost v pfor,mí do mí,,tnosti B technicld rnístnost ve 2. 

nad ze· nrnírn pocl laži. 

KonLJktní osoba pro docLini: 

2 ks optických van 19" 2.4xSC simplex včetnó kazet 

4 ks pigtaíl optický SM OS1 9/125 G6S2D. SC/APC.Lm,12ks 

3 ks certífikovanych protipožú1úch ucpjvek 

100 rn optickdH) kil bcl u, 48 vláken SM 9/12 S 



včetné ínstalacc, dokurnr:ntac(: a rnéřících protokollJ v clektronlckc~ i fyzické podobě 

4. Obchodní podmínky viz bod 2. Podrobná specifikace dodávky 

A) záruční doba a z,íruční list: dle Občanskóho Zcikoníku. 

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: není požadováno 

C) reklamace: Je-li dod,íním Zboží s vadami porušena Objednávka/Smlouva podstatným způsobem, 

má Kupující n,iroky z vad zboží podle Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za 

porušení Objednávky/Smlouvy podstatným způsobem je nutné považovat zejména následující 

případy dodání Zboží s vadami: Může se jednat zejména o prodlení s dodáním Zboží které, ačkoliv 

nebude značné, bude pro zadavatele nt1tolik zásadní, že zadavatel nebude mít zájem na dalším 

docfaní Zboží. 

li. Doba plnění 

Dodávka zboží bude zahájena po obdržení této objednávky/smlouvy. Doba pro dod,íní zboží činí 30 

kalcnd,ířních dní od obdržení této objednávky/smlouvy. 

Ill. Cena 

Cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

84360 ,- Kč (bez DPH) 

17716 ,- Kč (DPH) 

102076 ,- Kč (včetně DPH) 

Součástí této ceny je předání zboží bez vad. 

CC'lková cena dodávky je včetně instalace, dokumentace a měřících protokolů v elektronické i fyzické 

poclobé. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena jednor,l1ové pfovodern na účet prodávajícího s terrnínern splatnosti 30 dnťJ 

ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po prot:okolárnírr1 převzetí 

zboží kupujicirn, po odstraněni všech vad dotfavky prod~~vaj1'cím. 

2. Fakturovani.1 č:~1.stka bude odpovídat ou,nénérnu rozpisu zboží uvedenému ve specifikaci ceny, 

ktcrj je nedílnou součásti tdo objednávky. 

3. ěaktura musí obsahovat veškeré náležitostí předepsané § 28 i.ikona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto úcjrnó, že slouží rovnóž pro cfatiové! účely. 

4. l<upujíci neposkytuje žádné z(llohy, ani dílci plnění. 

V. Smluvní sankce 



1. Za prodlení s dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu dohodnutou smluvní 

pokutu ve výši O, 1 % z ceny nedodaného zboží a to za každý i započatý den prodlení, maximálně 

však 10% z ceny nedodaného zboží. 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost prodávajícího uhradit kupujícímu 

škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu . 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 

dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje prodávaj ícího i kupujícího ke splnění závazků a po potvrzení oběma 

smluvními stranami nahrazuje Kupní smlouvu. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvn ími stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 

jejího oboustranného podpisu zákonem 

4. . 89/2012 Sb., ob 

5. anský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník) . 

6. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 

Občanského zákoníku. 

7. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 

z nichž následně 1 obdrží Kupující a 1 Prodávající. 

8. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle§ 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodst atnými, dodatky nebo 

odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

V Praze dne - 3 -08- 2016 V J ihlavě dne 22.7.2016 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

vedoucí odboru ICT 

místopředseda představenstva 


